Директору МБОУ гимназии им.

Героя РФ А.В. Катериничева

                                                                                                       Саратовской О.В.

                                                              от   _____________________________________________

                                                                                             _____________________________________________

проживающей (его) по адресу:

тел. ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу предоставить бесплатное питание в МБОУ гимназии им. Героя РФ

А.В. Катериничева моему ребёнку

__________________________________________________________________,

                                                                                        (фамилия, имя, отчество ребёнка)

_________________ (число, месяц, г.р.,) _______________________ снилс ребенка,

ученику (це) ___________ класса, в связи с тем, что

 семья является малообеспеченной;

 ребенок с ограниченными возможностями здоровья;

 ребенок-инвалид;

 ребенок под опекой;

 другое ________________________________________________________________

(нужное подчеркнуть)

К заявлению прилагаю:

__________________________________________________________________

«____»                           202__ г.

_______________ / _______________________________________________ /

      (подпись)                                             (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)